MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA
Id Solicitud: 474091
Número de orden de compra a modificar: 158192
Entidad compradora: ADMINISTRACION JUDICIAL SECCIONAL CALI
Nombre del solicitante: Natalia Jiménez Orozco
Proveedor: DEICY BRAVO JOJOA
Mecanismo de agregación de demanda: Materiales de construcción y ferretería
Tipo de Solicitud: Modificación de la Orden de Compra
Fecha: 2025-12-23 11:01:41
Campos a Actualizar
Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Código Segmento 1 Segmento 2
154551 HERRAMIENTAS UND
227
CDP-18825 CDP 18825
154553 HERRAMIENTAS UND
827
CDP-80225 CDP 80225
Nueva ADICIÓN
HERRAMIENTAS UND
227
CDP-19725 CDP 19725
Nueva ADICIÓN
HERRAMIENTAS UND
827
CDP-85325 CDP 85325
Nueva ADICIÓN
HERRAMIENTAS UND
927
CDP-9525 CDP 9525
Nueva ADICIÓN
HERRAMIENTAS UND
827
CDP-85325 CDP 85325